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GSPublisherVersion 0.4.100.100

Modifikuar nga:
Ing. Zenulla Mehmeti

Kontrolluar nga:
Bashkia Mat

Emri i vizatimit

Planimetria e nderhyrjeve - Kati perdhe

BANESA SOCIALE ME QIRA, 
ADOPTIM I OBJEKTIT 
EKZISTUES (RIKONSTRUKSION 
I ISH SHTEPISE SE 
USHTARAKEVE, BURREL)

Statusi i vizatimit
Miratuar

Shkalla e vizatimit      1:100

ID e Fletës      A.01.1

2/16/2024

TRIDNGLE Sh.p.k
Peshkopi, Diber, Albania, 8301

BASHKIA MAT

     Ing. Zenulla Mehmeti

     Ing. Durim Stafasani

     Ing. Agim Sallaku

     Ing. Dhimitraq Vogli

     Top. Merxhan Duka
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WC Burra
±0.00
-0.10

A: 14.06 m2

P: 16.36 m
CH: 3.70 m

WC
±0.00
-0.10

A: 9.53 m2

P: 12.57 m
CH: 3.70 m

Zyre Informacioni
±0.00
-0.10

A: 24.12 m2

P: 20.78 m
CH: 3.70 m

Zyre Informacion
±0.00
-0.10

A: 16.04 m2

P: 16.02 m
CH: 3.70 m

Zyra e Bujqesise
±0.00
-0.10

A: 21.15 m2

P: 18.40 m
CH: 3.70 m

Drejtoria e Sherbimeve
±0.00
-0.10

A: 24.11 m2

P: 19.66 m
CH: 3.70 m

Drejtoria e Sherbimeve
±0.00
-0.10

A: 25.84 m2

P: 21.51 m
CH: 3.70 m

WC
±0.00
-0.10

A: 2.61 m2

P: 6.47 m
CH: 3.70 m

Magazine
±0.00
-0.10

A: 20.44 m2

P: 18.12 m
CH: 3.70 m

Drejtoria e Pyjeve
±0.00
-0.10

A: 17.82 m2

P: 16.90 m
CH: 3.70 m

Zyra e taksave
±0.00
-0.10

A: 33.00 m2

P: 23.02 m
CH: 3.70 m

Arkive
±0.00
-0.10

A: 10.24 m2

P: 12.82 m
CH: 3.70 m

Zyra e taksave
±0.00
-0.10

A: 37.19 m2

P: 24.39 m
CH: 3.70 m

Zyra e Çeshtjeve Sociale
±0.00
-0.10

A: 39.11 m2

P: 25.02 m
CH: 3.70 m

Holl pritje
±0.00
-0.10

A: 75.55 m2

P: 80.87 m
CH: 3.70 m

Ambjent rekreacioni
±0.00
-0.10

A: 236.80 m2

P: 68.41 m
CH: 3.70 m

Drejtoria e Sherbimeve
±0.00
-0.10

A: 26.18 m2

P: 20.54 m
CH: 3.70 m

Zyre Informacioni
±0.00
-0.10

A: 18.86 m2

P: 17.60 m
CH: 3.70 m

WC Gra
±0.00
-0.10

A: 12.63 m2

P: 19.10 m
CH: 3.70 m

Nderhyrje per krijimin e zyrave te administrates

Nderhyrje per hollin dhe shkallet

Nderhyrje tek salla e kinemase dhe mjediset ne funksion

Nderhyrje tek banesat e familjareve

Mjedise private
±0.00
-0.10

A: 17.83 m2

P: 20.08 m
CH: 3.70 m

Mjedise private
±0.00
-0.10

A: 6.87 m2

P: 10.66 m
CH: 3.70 m

Mjedise private
±0.00
-0.10

A: 6.49 m2

P: 11.48 m
CH: 3.70 m

Mjedise private
±0.00
-0.10

A: 7.62 m2

P: 11.82 m
CH: 3.70 m

Mjedise private
±0.00
-0.10

A: 58.96 m2

P: 34.01 m
CH: 3.70 m

Mjedise private
±0.00
-0.10

A: 46.73 m2

P: 27.99 m
CH: 3.70 m

Planimetria e nderhyrjeve - Kati perdhe 1:100



GSPublisherVersion 0.4.100.100

Modifikuar nga:
Triangle Sh.p.k

Kontrolluar nga:
Bashkia Mat

Emri i vizatimit

Planimetria e nderhyrjeve - Kati i pare

BANESA SOCIALE ME QIRA, 
ADOPTIM I OBJEKTIT 
EKZISTUES (RIKONSTRUKSION 
I ISH SHTEPISE SE 
USHTARAKEVE, BURREL)

Statusi i vizatimit
Miratuar

Shkalla e vizatimit      1:100

ID e Fletës      A.01.2

2/16/2024

TRIDNGLE Sh.p.k
Peshkopi, Diber, Albania, 8301

BASHKIA MAT

     Ing. Zenulla Mehmeti

     Ing. Durim Stafasani

     Ing. Agim Sallaku

     Ing. Dhimitraq Vogli

     Top. Merxhan Duka
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Nderhyrje per hollin dhe shkallet

Nderhyrje tek salla e mbledhjeve

Nderhyrje tek banesat e familjareve

Nderhyrje ne tarracen e godines

02
±0.00
-0.10

A: 114.31 m2

P: 42.77 m
CH: 2.90 m

Salle mbledhjesh
±0.00
-0.10

A: 155.47 m2

P: 61.36 m
CH: 2.90 m

Korridor komunikimi
±0.00
-0.10

A: 148.23 m2

P: 156.15 m
CH: 2.90 m
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Planimetria e nderhyrjeve - Kati i pare 1:100



GSPublisherVersion 0.4.100.100

Modifikuar nga:
Triangle Sh.p.k

Kontrolluar nga:
Bashkia Mat

Emri i vizatimit

Planimetria e nderhyrjeve - Kati i dyte

BANESA SOCIALE ME QIRA, 
ADOPTIM I OBJEKTIT 
EKZISTUES (RIKONSTRUKSION 
I ISH SHTEPISE SE 
USHTARAKEVE, BURREL)

Statusi i vizatimit
Miratuar

Shkalla e vizatimit      1:100

ID e Fletës      A.01.3

2/16/2024

TRIDNGLE Sh.p.k
Peshkopi, Diber, Albania, 8301

BASHKIA MAT

     Ing. Zenulla Mehmeti

     Ing. Durim Stafasani

     Ing. Agim Sallaku

     Ing. Dhimitraq Vogli

     Top. Merxhan Duka
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494.29 m2

Nderhyrje per hollin dhe shkallet

Nderhyrje tek banesat e familjareve

Nderhyrje ne tarracen e godines

03
±0.00
-0.10

A: 49.10 m2

P: 62.90 m
CH: 2.90 m
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Planimetria e nderhyrjeve - Kati i dyte 1:100



GSPublisherVersion 0.4.100.100

Modifikuar nga:
Triangle Sh.p.k

Kontrolluar nga:
Bashkia Mat

Emri i vizatimit

Planimetria e nderhyrjeve - Kati i trete

BANESA SOCIALE ME QIRA, 
ADOPTIM I OBJEKTIT 
EKZISTUES (RIKONSTRUKSION 
I ISH SHTEPISE SE 
USHTARAKEVE, BURREL)

Statusi i vizatimit
Miratuar

Shkalla e vizatimit      1:100

ID e Fletës      A.01.4

2/16/2024

TRIDNGLE Sh.p.k
Peshkopi, Diber, Albania, 8301

BASHKIA MAT

     Ing. Zenulla Mehmeti

     Ing. Durim Stafasani

     Ing. Agim Sallaku

     Ing. Dhimitraq Vogli

     Top. Merxhan Duka
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Nderhyrje per hollin dhe shkallet

Nderhyrje tek banesat e familjareve

Nderhyrje ne tarracen e godines
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Planimetria e nderhyrjeve - Kati i trete 1:100



GSPublisherVersion 0.4.100.100

Modifikuar nga:

Kontrolluar nga:

Emri i vizatimit

Planimetria e nderhyrjeve - Tarraca

BANESA SOCIALE ME QIRA, 
ADOPTIM I OBJEKTIT 
EKZISTUES (RIKONSTRUKSION 
I ISH SHTEPISE SE 
USHTARAKEVE, BURREL)

Statusi i vizatimit

Shkalla e vizatimit      1:100

ID e Fletës      A.01.5

2/16/2024

TRIDNGLE Sh.p.k
Peshkopi, Diber, Albania, 8301

BASHKIA MAT

     Ing. Zenulla Mehmeti

     Ing. Durim Stafasani

     Ing. Agim Sallaku

     Ing. Dhimitraq Vogli

     Top. Merxhan Duka
210
85

Nderhyrje ne tarracen e godines

Nderhyrje per hollin dhe shkallet

04
±0.00
-0.10

A: 339.85 m2

P: 90.70 m
CH: 2.50 m

Planimetria e nderhyrjeve - Tarraca 1:100
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